
ZARZĄDZENIE Nr   543  /2018 
Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia  25 września  2018 r. 

 

                         w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie 

Miejskim w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym       

(t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 994 ze zm) 1458, z późn. zm.) Burmistrz Miasta Ostróda 

zarządza,   co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Powołuje się Panią Izabelę Długosz Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich            

na Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Jakością. 

2. Pełnomocnika, o którym w ust.1 jest odpowiedzialny za skuteczność systemu 

zarządzania jakością w Urzędzie Miejskim w Ostródzie, zwanego dalej SZJ, 

koordynowanie prac związanych z jego utrzymaniem i doskonaleniem zgodnego            

z wymaganiami normy PN EN ISO 9001. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostródy. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


